附件2
关于对问题食品生产企业

进行依法处置的督办函

×××食品药品监督管理局：

    近期，×××食品药品监督管理局组织开展了食品生产企业飞行检查。对你辖区×××企业（食品生产许可证号、生产地址）检查结果已由检查组现场告知被检查企业。现将检查结果（详见警示函）通报给你局，请你局立即将警示函送达被检查企业，并根据检查结果依法调查处理，督促企业限期整改到位。请将查处和企业整改情况及相应佐证材料于   年  月 日前上报×××食品药品监督管理局。同时，要采取措施督促辖区监管部门履职尽责，严格落实辖区监管责任，强化对企业的日常监督检查，防范食品安全风险，保障食品质量安全。

                     ×××食品药品监督管理局

                             年   月   日